
ZARZĄDZENIE NR P.0050.38.2025 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), §17 i §19 Uchwały Nr 
VII/59/2024 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2024 oraz 
Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.37.2025 z dnia 17 lutegoa 2025 r.  
w  sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2025 – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2024, 
dla określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 lutego 2025 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany



Budżet na rok 2025

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.38.2025
z dnia 2025-02-17

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 141 683,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0075107 141 683,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00141 683,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00141 683,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 51 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 51 800,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0051 800,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0051 800,00

Pomoc społeczna 12 870,00852 10 332,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,0085228 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 870,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 12 870,000,00

Pozostała działalność 0,0085295 10 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0010 332,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0010 332,00

Rodzina 0,00855 681 048,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

1

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 124,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,004 124,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,0085516 676 924,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 0,00676 924,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00676 924,00

12 870,00RAZEM DOCHODY 884 863,00

2

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany



Budżet na rok 2025

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.38.2025
z dnia 2025-02-17

Transport i łączność 1 500,00600 1 500,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 1 500,0060053 1 500,00

Zakup energii4260 0,001 500,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,001 500,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 1 500,000,00

Administracja publiczna 20 000,00750 20 000,00

Urzędy wojewódzkie 20 000,0075011 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0020 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 20 000,000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 141 683,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0075107 141 683,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0010 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 500,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0072 783,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0072 783,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0015 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0015 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0040 000,00

Jednostki

1

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydział Organizacji i Kadr 0,0040 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 300,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 300,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,001 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 0,00100,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,00100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 51 800,00

Zarządzanie kryzysowe 0,0075421 51 800,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0051 800,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0051 800,00

Pomoc społeczna 12 870,00852 10 332,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,0085228 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 6 202,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 202,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 4 300,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 300,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2 368,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 368,000,00

Pozostała działalność 0,0085295 10 332,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0010 332,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010 332,00

Rodzina 200,00855 681 248,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 124,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,004 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00103,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0018,00

2

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,003,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200,0085516 677 124,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00564 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00564 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0099 124,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0099 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,0013 800,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0013 800,00

Zakup usług pozostałych4300 200,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 0,00200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 300,00921 12 300,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,0092120 12 300,00

Zakup usług remontowych4270 0,0012 300,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0012 300,00

Pozostała działalność 12 300,0092195 0,00

Zakup usług pozostałych4300 12 300,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 12 300,000,00

46 870,00RAZEM WYDATKI 918 863,00

3

Id: 4FEE0802-00BF-42A8-89E5-0D291AEC23A1. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.38.2025 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-02-17T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




